
b 
P y , 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA J EGISTRO 

LA PLATA, $ % JUN 9099 FOLIOS0002434 

VISTO el Expediente 4061-1224112/2023 Telegrama por el cual 

presenta la renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipai el señor 

CASALE Joaquín; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Aceptar a partir del 19 de julio de 2023, la renuncia presentada por el 

señor CASALE Joaquín, DNI 34.050.368, Legajo N* 715.084, quien revista como 

Personal Temporario Mensualizado en la Subsecretaría de Educación, dependiente de la 

Secretaría de Cultura y Educación, en el Agrupamiento 5) Personal Adrh¡n¡strativo, 

categóría 11, con un régimen de 40 horas semanales de labor.- 

ARTÍCULO 22%: El presente ; 

Coordinación Municipal.- 

h 

Prof. OSCARMEGRELLI 
SECRET 1f A-SNDINACIÓN 
MUNICIPALIDAO DE LA PLATA 

2070


